Quarta-feira
18 de Janeiro de 2023
2 - Ano XV - Nº 1639 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: REIXNTEXNEQZRJREQJAWQ0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ – 13.915.665/0001-77.
Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro – CEP: 48.660-000 - Chorrochó-BA

Fone/Fax: (75) 3477-2174

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO – CARTA CONVITE Nº. 001/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do
julgamento referente à Licitação: Processo Administrativo/Licitatório n°. 004/2023.

Edital de Licitação nº. 003/2023. Modalidade: Carta Convite n°. 001/2023. Objeto:

Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria e consultoria
voltada para o SIGA (Sistema Integrado de Gestão e Auditoria), durante o exercício

de 2023, almejando ainda o pleno atendimento das disposições constantes das

normas legais correlatas, conforme especificação no Anexo I do Edital (Termo de
Referência). Após a análise documental e julgamento da proposta, declara-se

vencedora do certame a empresa: W.E. DA SILVA FILHO ME (CNPJ:

17.261.913/0001-64). Alexandro Alves dos Santos – Presidente da CPL.